
Schulämter im Regierungsbezirk Detmold (Stand: 07.08.2023)

Schulämter Schulaufsichten
Zuständig-

keiten 
Telefon Mail

Stadt Bielefeld Schulamt 0521 51-2347 schulamt@bielefeld.de

Holger Meyer GS 0521 51-2346 holger-patrick.meyer@bielefeld.de

Kathrin Clausen GS 0521 51-2370 kathrin.clausen@bielefeld.de

Karin Tscherniak FS 0521 51-3000 karin.tscherniak@bielefeld.de

Eduard Rammert HS 0521 51-2345 eduard.rammert@bielefeld.de

Kreis Gütersloh Schulamt 05241 85-1512 sekretariat.schulamt@kreis-guetersloh.de

Arndt Geist GS 05241 85-1452 arndt.geist@kreis-gütersloh.de

Stephan Kern GS 05241 85-1429 stephan.kern@kreis-gütersloh.de

Maximlian Kuntze FS 05241 85-1427 maximilian.kuntze@kreis-gütersloh.de

Kreis Herford Schulamt 05221 13-1469 schulamt@kreis-herford.de

Stephan Kern GS 05221 13-1468 s.kern@kreis-herford.de

Kathrin Clausen GS 05221 13-1466 k.clausen@kreis-herford.de

Annette Mühlenmeier FS 05221 13-1463 a.muehlenmeier@kreis-herford.de

Eduard Rammert HS 05221 13-1497 e.rammert@kreis-herford.de

Kreis Höxter Schulamt 05271 965-3204 600762@schule.nrw.de

Maria Komm GS 05271 965-3220 m.komm@kreis-hoexter.de

Sandra Osterkamp FS 05271 965-6230 s.osterkamp.schulamt@kreis-hoexter.de

Klaus Leweke HS 05271 965-3240 k.leweke.schulamt@kreis-hoexter.de

Kreis Lippe Schulamt 05231 62-4701 s.spenst@kreis-lippe.de

Ulrike Bicker GS 05231 62-4691 u.bicker@kreis-lippe.de

Thorsten Buncher GS 05231 62-4680 t.Buncher@kreis-lippe.de

Anselm Bischoff FS 05231 62-4720 a.bischoff@kreis-lippe.de

Anke Freytag HS 05331 62-4710 a.freytag@kreis-lippe.de

Kreis Minden-Lübbecke Schulamt 0571 8072 1390 schulamt@minden-luebbecke.de

Simone Ullrich GS 0571 8072-1380 s.ullrich@minden-luebbecke.de

Heike Neef GS 0571 8072-1400 h.neef@minden-luebbecke.de

Annette Mühlenmeier FS 0571 8072-1210 a.muehlenmeier@minden-luebbecke.de

Kreis Paderborn Schulamt 05251 308-4010 600774@schule.nrw.de

Julia Schlüter GS 05251 308-4011 schlueterj@schulamt-paderborn.de

Felix Heiringhoff GS 05251 308-4014 heiringhofff@schulamt-paderborn.de

Sandra Osterkamp FS 05251 308-4013 osterkamps@schulamt-paderborn.de

Klaus Leweke HS 05251 308-4012 lewekek@schulamt-paderborn.de
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